

ИП Ватанский Василий Владимирович , 400002,г.Волгоград , ул.Днепростроевская, 31б

Коммерческое предложение

Объект : Ремонт кровли

Часть № 1 **Герметизация плит парапетов кровли**

Расчёт стоимости работ ,материалов.

п/п	Наименование работ,материалов	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
	материалы				
1	Грунтовка глубокого проникновения	л.	20	60	1 200
2	Герметик фасадный АКСА	кг.	150	200	30 000
3	Праймер Технониколь №01	л.	320	85	27 200
4	Расходник	комп.	1	2 000	2 000
	работы				
5	Расчистка швов плит парапетов, грунтовка	м.п.	220	50	11 000
6	Заделка швов плит парапетов , герметик	м.п.	220	70	15 400
7	Грунтовка плит парапетов в 2 слоя , праймер	м.кв.	220	80	17 600
8	Уборка , погрузка мусора	чел./день	1	1 000	1 000
	транспорт				
9	Доставка материалов	рейс	2	300	600
					106 000

Часть № 2 **Ремонт , грунтовка цементно-песчаных подушек шахт вентканалов**

Расчёт стоимости работ ,материалов.

п/п	Наименование работ,материалов	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
	материалы				
1	Грунтовка глубокого проникновения	л.	30	60	1 800
2	ЦПР (цементно-песчаный раствор)	кг.	250	6	1 500
3	Праймер Технониколь №01	л.	200	85	17 000
4	Расходник	комп.	1	2 000	2 000
	работы				
5	Подготовка поверхности подушек , грунтовка	м.кв.	140	50	7 000
6	Ремонт поверхности подушек , ЦПР	м.кв.	140	50	7 000
7	Грунтовка плит парапетов в 2 слоя , праймер	м.кв.	140	80	11 200
	транспорт				
8	Доставка материалов	рейс	2	300	600
					48 100

Часть № 3 Изготовление , монтаж козырьков на шахты вентканалов

Расчёт стоимости работ ,материалов.

п/п	Наименование работ,материалов	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
	материалы				
1	Лист оцинк. 0,7x1250x2500	шт.	16	1 500	24 000
2	Уголок метал. 40 x40 x 4	м.п.	260	150	39 000
3	Решётка метал. 50x50x2,5	м.кв	60	200	12 000
4	Краска , грунтовка д/наруж.работ	л	30	250	7 500
5	Электроды	кг.	10	200	2 000
6	Расходник, крепёж	комп.	1	3 000	3 000
	работы				
7	Подготовка металла ,грунтовка	м.п.	260	50	13 000
8	Изготовление метал. каркасов	шт.	26	600	15 600
9	Изготовление козырьков	шт.	16	1 500	24 000
10	Монтаж металлкаркасов, козырьков	комп.	16	1 000	16 000
	транспорт				
11	Разгрузка , подъём материалов	т.	2	1 000	2 000
12	Доставка материалов	рейс	3	1 000	3 000
					161 100

Часть № 4 Герметизация плит парапетов , монтаж водоотливов , 9 этаж.

Расчёт стоимости работ ,материалов.

п/п	Наименование работ,материалов	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
	материалы				
1	Грунтовка глубокого проникновения	л.	100	60	6 000
2	ЦПР (цементно-песчаный раствор)	кг.	5 000	6	30 000
3	Водоотлив оцинк. шир.600 мм	м.п.	230	500	115 000
4	Короб парапета оцинк.шир.450 мм	м.п.	60	500	30 000
5	Герметик фасадный, туба 0.6кг	шт.	30	400	12 000
6	Расходник	комп.	1	2 000	2 000
	работы				
7	Подготовка грунтовка поверхности	м.п.	224	50	11 200
8	Устройство стяжки с разуклонкой на парапет	м.п.	224	250	56 000
9	Монтаж,герметизация водоотливов	м.п.	230	200	46 000
10	Монтаж,герметизация коробов	м.п.	60	200	12 000
	транспорт				
11	Доставка материалов	рейс	6	1 000	6 000
					326 200

Часть № 5 **Герметизация деформационных швов 1,2,3,4 секций жилого дома по ул.Морозова д.3.**

Расчёт стоимости работ ,материалов.

п/п	Наименование работ,материалов	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
	материалы				
1	Жгут ИЗОКОМ уплотнительный д.80	м.п.	200	70	14 000
2	Доборный элемент ,жесть краш., 150 мм.	м.п.	190	250	47 500
3	Герметик фасадный АКСА	кг.	90	200	18 000
4	Расходник, крепёж	комп.	1	3 000	3 000
	работы				
5	Герметизация швов	м.п.	180	250	45 000
6	Монтаж доборного элемента	м.п.	190	300	57 000
	транспорт				
7	Доставка материалов	рейс	2	1 000	2 000
					186 500

Всего по расчёту : 827 900 (Восемьсот двадцать семь тысяч девятьсот) руб.00 коп.

16.07.2018г.

С уважением Ватанский В.В.